
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.02.2021 року                                                                                                             № 42 

 

 

Про надання дозволу на придбання основних засобів. 

  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Закону України «Про публічні закупівлі», рішення селищної ради № 218-VІІІ від 14.07.2021 

року «Про затвердження граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп'ютерів  виконавчими  органами 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, бюджетними 

установами, які утримуються за рахунок коштів бюджету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. На підставі клопотання Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  від 18 червня 2021 

року, зареєстрованого за №07/6-1695, надати дозвіл на придбання одного автомобіля, 

призначеного для перевезення вантажів внутрівідомчого користування для забезпечення 

виконання функцій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, її 

виконавчих органів та підпорядкованих установ, за рахунок коштів місцевого бюджету та в 

межах затверджених граничних сум витрат. 

2. На підставі клопотання Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  від 18 червня 2021 

року, зареєстрованого за № 07/4-1686, надати дозвіл на придбання пароконвектомату для 

харчоблоку ДНЗ «Тополька» та тістозамішувальної машини. 

3. Тендерному комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, в особі голови тендерного комітету Миколи Лук`янчука, організувати проведення 

закупівлі автомобіля, відповідно чинного законодавства. Уповноваженій особі, 

відповідальній за організацію та проведення спрощених закупівель Олені Третьяк, 

організувати проведення закупівлі пароконвектомату для харчоблоку ДНЗ «Тополька» та 

тістозамішувальної машини. 

4.-Доручити селищному голові Миколі Лук`янчуку від імені Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області підписати договір купівлі-продажу 

вищезазначених основних засобів та зареєструвати їх у державних установах. 

5. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області передбачити кошти на закупівлю основних засобів. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


